
 

3-4806 03/2018 1/2 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o účtu 

Česká spořitelna, a.s., Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00, IČO: 45 24 47 82 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1171 
Veřejný neziskový sektor – tým 4420_01 , Náměstí Arnošta z Pardubic 166, Příbram  

(dále jen „Banka“) 

a 

Obchodní firma (název): Město Benešov 

Sídlo (místo podnikání): Masarykovo náměstí 100, Benešov 

IČO: 00231401 

Místní vládní instituce - Všeobecné činnosti veřejné správy 
 (dále jen „Klient“) 

uzavírají tento Dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek“) ke Smlouvě o účtu číslo ze dne 30. 1. 2018 (dále jen „Účet“) vedeného 
Bankou (dále jen „Smlouva“) 

1. Smluvní strany se dohodly, že Klient nebude pro vklad hotovosti prostřednictvím mincí na Účet využívat pobočky 
Banky, a proto si od dne účinnosti tohoto Dodatku dohodly níže uvedené podmínky pro zúčtování vkladů hotovosti 
prostřednictvím mincí na Účet (dále jen „Vklad“) zpracovaných bezpečnostní agenturou Loomis (dále jen 
„Agentura“): 

1.1 Banka má uzavřenu Smlouvu o spolupráci o zpracování hotovosti odvodů tržeb zákazníků s Agenturou. Klient 
uzavře nebo již uzavřel smlouvu o svozu a zpracování Vkladu s Agenturou, ve které si dohodnou podmínky svozu 
a zpracování Vkladu. 

1.2 Klient souhlasí s tím, že Banka připíše Vklad zpracovaný Agenturou na Účet Klienta za následujících podmínek: 

a) Banka připíše Vklad na Účet ve výši zjištěné Agenturou. Banka nezkoumá správnost výše Vkladu sdělenou 
Agenturou a nenese odpovědnost za případné nesrovnalosti ohledně Agenturou sdělené výše Vkladu. 

b) Lhůta pro připsání Vkladu je den D, kdy den D je dnem doručení informace o výši Vkladu Agenturou do 
Banky, pokud k němu došlo do 11:00 hodin příslušného dne; v opačném případě je jím následující pracovní 
den. 

c) Vklad je na Účet připsán vždy jednou částkou za všechny provozovny Klienta. 
d) Klient se zavazuje pro svoz a zpracování Vkladu využívat výhradně Agenturu. Banka se zavazuje za 

Klienta uhradit náklady se svozem a zpracováním Vkladu Agentuře, nehradí však již další ceny související 
s řešením diferencí či jiných reklamací uplatněných Klientem vůči Agentuře. V případě, že Klient pro Vklad 
zvolí pobočku Banky, je Banka oprávněna Klientovi za takový Vklad účtovat cenu dle aktuálního Ceníku. 

e) Banka na vyžádání Klienta poskytne Klientovi součinnost při jednání s Agenturou, a to zejména ohledně 
poskytnutí informací a podkladů, které získala od Agentury ohledně Vkladu. 

1.3 Pro plnění dle tohoto dodatku si smluvní strany určují tyto kontaktní osoby: 

Kontaktní osoby za Banku:  

Kontaktní osoby za Klienta:   

Smluvní strany jsou oprávněny kontaktní osoby změnit s tím, že tato změna je pro obě smluvní strany závazná den 
následující po dni, kdy jim bylo doručeno písemné oznámení o změně. 



 

3-4806 03/2018 2/2 

2. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna.  

3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

4. Smluvní strany prohlašují, že se na Dodatek vztahuje povinnost zveřejnění v registru smluv a souhlasí se 
zveřejněním celého jeho obsahu. Smluvní strany se dohodly, že Banka je oprávněna Dodatek v registru smluv 
zveřejnit. Dodatek nabývá účinnosti zveřejněním v registru smluv Bankou. 

V(e) Benešově dne 24. 7. 2020  

za Českou spořitelnu, a.s.: 

podpis:   podpis:  

   

   

Veřejný a neziskový sektor   Veřejný a neziskový sektor  

titul, jméno, příjmení, funkce, org. složka  titul, jméno, příjmení, funkce, org. složka 
 
 
 
 
 
 
 

Klient: Město Benešov 

 

 

podpis(y), příp. razítko 

Zastoupen(a): 
Za Klienta - právnickou osobu: 
 

příjmení, jméno, titul  

pohlaví  

trvalý nebo jiný pobyt  

rodné číslo (datum narození)  

místo narození  

druh a číslo průkazu totožnosti (včetně série)  

doba platnosti průkazu totožnosti  

stát, popř. orgán, který průkaz totožnosti vydal  

státní občanství  

 
 
 
 


		2020-07-28T12:06:31+0200
	Česká spořitelna, a.s.




